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Web-booking for dine kunder i Future Dekk.  
  

Kjører du Future dekk på Norbits sine servere, og abonnerer på «web-booking» modulen, kan du enkelt la 

kundene dine booke timer selv helt integrert med Future.  

  

Eksisterende kunder logger inn med sitt mobilnummer og en engangskode som sendes til mobilen. Nye 

kunder kan registrere seg med «Ny kunde» linken oppe til høyre.  

  

  

  
  

  

  

  
  

  

Når du er innlogget får du opp oversikt over bilene dine.  
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Kunde får da enkelt oversikt over bilparken sin hos deg, og ved å trykke «Velg» knappen får man opp detaljer 

om aktuell bil, og kan booke time videre derfra.  
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For å booke time på valgt bil, trykker man på «Bestill ny time» knappen.  

Ved booking velger man dag /tidspunkt, der ledig kapasitet speiles direkte fra ditt oppsett i Future.  

  

  

 
  

  

Bookingen fullføres med å bekrefte endelig valg.  

Kunde vil i tillegg få varsel på SMS dagen før avtalen dersom du har SMS varsling aktivert i Future.  

 

 

Kunde kan også opprette avtaler for nye biler på seg selv under 

biloversikten.  

  

Velger du knappen «Opprett avtale for ny bil», kan du registrere inn nye 

biler her.     

Web-booking for Future Dekk  
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Her velger du avdeling, biltype, skriver inn registreringsnummer og trykker «Finn ledig tid» som da vil føre deg 

til samme kalender og valg som for eksisterende biler.  

  

  
  

  

Dersom kunde ikke er kunde hos deg ennå, kan de registrere seg som ny kunde fra loginbildet. Trykker man her 

på linken «Ny kunde», så oppgir man mobilnummeret sitt, og så vil systemet forsøke å finne korrekt 

kundeinformasjon på deg.  

  

 

Etter å ha registrert seg, kan kunde logge inn som normalt og opprette avtaler på lik linje med eksisterende 

kunder.  
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Web-booking for Future Dekk   

Hva må vi gjøre for å få denne modulen til vår Future?  
  

Send en e-post til firmapost@norbits.no med følgende informasjon:  

  

- Firmanavn  

- Kontaktperson  

- Telefon/mobil  

- E-post adresse  

  

og skriv at du ønsker å bestille web-booking for Future Dekk.   

  

Leveringstid vil normalt sett være innen en uke. Du vil da få en url som vil føre deg til innloggingssiden. Denne 

url’en kan du da implementere inn i dine egne websider.  

Har du ikke egne websider, så er det bare å bruke linken direkte for kundene dine.  

  

Kostnader:  

  

- Etablering kr. 2.500,-  

- Årskostnad kr. 3.950,-  

  

Priser er eks. mva. Ved oppstart etter dekkhotell vårsesong, altså mellom vår og høst sesong, blir årskostnad halv 

pris det året. Prisene er gjeldenede ut 2018, og justeres normalt basert på generell prisutvikling. 

  

  

Man vil normalt sett også trenge noen timer konsulentbistand for oppsett av ressurser og gjennomgang av 

systemet etter etablering.  

  

  

  

  

  

  

Med ønske om en god dekkhotellsesong 😊  


